

**DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
KNL č. S2022/00742/00**

„Stavební úpravy objektu soudního lékařství II.“

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

SMLOUVNÍ STRANY

část I

Objednatel

Obchodní firma: **Krajská nemocnice Liberec, a.s.**
Sídlo: Liberec, Staré Město, Husova 357/10, 460 01 Liberec I
doručovací číslo 460 63
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1651
Zastoupený: [REDACTED], předsedou představenstva /
[REDACTED] místopředsedou představenstva
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 36631461/0100

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název: Pozemní stavitelství s.r.o.
Sídlo: Ruprechtická 538/24, Liberec, 460 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C
vložka 23 220
Zastoupený: [REDACTED] jednatelkou
IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-2573580267/0100

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny výše uvedené smlouvy dohodnuté mezi smluvními stranami.

1. Změny v ceně díla provedené v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů:

Změnový list č. 4	vícepráce	+ 131.942,09 Kč bez DPH
	méněpráce	- 28.286,04 Kč bez DPH

Změnový list č. 7	vícepráce	+ 304.960,98 Kč bez DPH
	méněpráce	- 126.789,65 Kč bez DPH

Součet absolutních hodnot shora uvedených změn činí 591.978,76 Kč bez DPH. Jedná se o navýšení původní hodnoty závazku o 3,35 %.

2. Změny v ceně díla provedené v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů:

Změnový list č. 3	vícepráce	+ 52.609,61 Kč bez DPH
-------------------	-----------	------------------------

Změnový list č. 8	vícepráce	+ 1.956.320,00 Kč bez DPH
	méněpráce	- 1.813.380,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 9	vícepráce	+ 49.400,68 Kč bez DPH
-------------------	-----------	------------------------

Součet absolutních hodnot shora uvedených změn činí 3.872.010,29 Kč bez DPH. Jedná se o navýšení původní hodnoty závazku o 21,88 %.

3. Změny v ceně díla provedené v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů:

Změnový list č. 1	vícepráce	+ 212.563,78 Kč bez DPH
	méněpráce	- 83.911,80 Kč bez DPH

Změnový list č. 2	vícepráce	+ 130.050,07 Kč bez DPH
	méněpráce	- 59.360,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 5	vícepráce	+ 197.907,40 Kč bez DPH
	méněpráce	- 27.106,24 Kč bez DPH

Změnový list č. 6	vícepráce	+ 313.446,92 Kč bez DPH
	méněpráce	- 175.868,29 Kč bez DPH

Součet absolutních hodnot shora uvedených změn činí 1.200.214,50 Kč bez DPH. Jedná se o navýšení původní hodnoty závazku o 6,78 %.

4. Cenový nárůst související se změnami uvedenými shora v bodě 2. a 3. představuje hodnotu 752.372,13 Kč bez DPH, je v souladu s § 222 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, jedná se o navýšení o 4,25 % původní hodnoty závazku.

5. Ocenění a zdůvodnění veškerých shora uvedených změn v bodě 1., 2. a 3. je doloženo v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Součet víceprací (přípočtů) představuje hodnotu 3.349.201,53 Kč bez DPH.

Součet méněprací (odpočtů) představuje hodnotu -2.315.002,02 Kč bez DPH.

Cena díla se tedy tímto Dodatkem č. 1 zvyšuje o 1.034.199,51 Kč bez DPH.

6. V souvislosti s nutností provedení změn dle změnových listů č. 1, 2, 5 a 6 dochází ke změně termínu zhotovení - k prodloužení celkové lhůty výstavby.
Lhůta výstavby byla ve smlouvě stanovena způsobem do 6 měsíců počínaje dnem předání a převzetí staveniště. K předání a převzetí staveniště došlo 31. 10. 2022. Nyní se z důvodů shora uvedených prodlužuje lhůta výstavby do 2. 6. 2023.

V souvislosti se shora uvedeným se tímto Dodatkem č. 1 mění původní ujednání Smlouvy o dílo č. S2022/00742/00 ze dne 29. 9. 2022 takto:

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

část IV

Lhůta výstavby v Bodě 1. nově zní:

- Lhůta výstavby: **do 2. 6. 2023**

V této souvislosti dochází i ke změně časového harmonogramu provedení díla.

CENA DÍLA

část V

1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 17.693.543,16 Kč

Vícepráce bez DPH 3.349.201,53 Kč

Méněpráce bez DPH - 2.315.002,02 Kč

Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 celkem bez DPH 18.727.742,67 Kč
(slovy: Osmnáctmilionůsedmsetdvacetsedmtisícšestsetčtyřicet dva korun českých 0,67 hal.)

DPH 21 % 3.932.825,96 Kč
(slovy: Třimilionydevěttřicetdvatisícšestsetdvacetpět korun českých 0,96 hal.)

cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 celkem včetně DPH 22.660.568,63 Kč
(slovy: Dvacetdvámilionůšestsetšedesáttisícšestsetšedesátosm korun českých 0,63 hal.)

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky a je opatřen uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1:

Příloha číslo 1 – Změnové listy č. 1 – 9

datum el. podpisu
21. 4. 2023

19. 4. 2023

za Objednatele

za Zhotovitele



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: 
Technický dozor investora: 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Úpravy střechy nad pitevním sálem (vyšší střecha)

a) Popis a odůvodnění změny:

Po rozkrytí části střešní konstrukce byla zjištěna skutečná skladba:

- na celé ploše střechy je vrchní vrstva PUR pěny o tloušťce 40 mm
- pod vrchní vrstvou je skladba čtyř asfaltových pásů
- konstrukce střechy je z dřevěných sloupků a trámů se zakrytím vodovzdornou překližkou
- tepelná izolace je z minerální vaty tl. 100mm, je vložena mezi ocelové nosníky stropu
- konstrukce stropu je ocelových nosníků I 240 a keramických desek Hurdis
- předpokládaná skladba stropu ze stropního systému Velox v celkové tl. 385mm nebyla zjištěna

GP zpracoval nové řešení střešního souvrství, dle kterého je nutné provést:

- volné části ocelových nosníků mechanicky očistit a opatřit dvojnásobným ochranným nátěrem proti vlhkosti a následné korozi
- do krajních polí s deskami Hurdis vložit tepelnou izolaci z minerálních rohoží tl. 140mm
- při atikovém zdivu a zdivu při okapové hraně (příčně na směr uložení ocelových nosníků) vložit tepelnou izolaci z minerálních rohoží tl. 140mm v šířce pásu tepelné izolace
- na ocelové nosníky provést záklop z desek OSB pero drážka v tl. min. 25mm,
- kotvení OSB desek provést do přírub ocelových nosníků, šíře příruby je 110mm
- parotěsnou vrstvu z asfaltového pásu SBS modifikovaného použít samolepící, vložka ze skleněné tkaniny, plošná hmotnost 200g/m², povrch separační se separačním posypem
- následná skladba střechy dle PD

S ohledem na novou konstrukci bude řešen jinak i přechod na nižší úroveň střechy, tj. bez klempířských prvků (oplechování, žlab), pouze s přetažením krytiny po svislé části přechodu mezi střechami. Stejným systémovým způsobem bude řešena atika a přechod z plochy střechy na atiku, tj. bez klempířských prvků, systémovým přetažením střešní folie na vodorovnou část atiky vyrovnanou deskou OSB

Řešeno na KD - viz zápis bod 1/1 ze dne 10. 11. 2022 a 2/1 ze dne 16. 11. 2022

Tyto změny budou mít dopad na HMG celkového dokončení díla.



b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM [redacted]

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM [redacted]

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL

Zhotovitel:	Investor:
<i>datum: 13. 4. 2023</i>	<i>datum: 13. 4. 2023</i>
<i>jméno, příjmení:</i> [redacted]	<i>jméno, příjmení:</i> [redacted]
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Úpravy střechy nad objektem, vyjma místnosti č. 9 (nižší střecha)

a) Popis a odůvodnění změny:

Po rozkrytí části střešní konstrukce byla zjištěna skutečná skladba:

- na celé ploše střechy je vrchní vrstva PUR pěny o tloušťce 40 mm
- pod vrchní vrstvou je skladba čtyř asfaltových pásů
- konstrukce střechy je z dřevěných sloupků a trámků se zakrytím vodovzdornou překližkou
- tepelná izolace je z minerální vaty tl. 100mm, je vložena mezi ocelové nosníky stropu
- předpokládaná skladba stropu ze stropního systému Velox v celkové tl. 385mm byla potvrzena, ovšem betonový povrch neumožňuje provedení povlakové krytiny bez celoplošného vyrovnání. Je nutné sejmout celou konstrukci střešního pláště vč. PUR nástriku a betonový povrch vyrovnat cementovou stěrkou jako podklad pod novou skladbu střešního pláště
- následná skladba střechy dle PD

Řešení atiky a přechod z plochy střechy na atiku bude proveden jako u vyšší části střešního pláště – viz ZL1, tj. bez klempířských prvků, systémovým přetažením střešní folie na vodorovnou část atiky vyrovnanou deskou OSB.

Řešeno na KD - viz zápis bod 1/1 ze dne 10. 11. 2022 a 2/1 ze dne 16. 11. 2022

Tyto změny budou mít dopad na HMG celkového dokončení díla.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL



Zhotovitel:	Investor:
<i>datum: 13. 4. 2023</i>	<i>datum: 13. 4. 2023</i>
<i>jméno, příjmení:</i> [REDACTED]	<i>jméno, příjmení:</i> [REDACTED]
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Fasáda, náhrada Copilitových stěn

a) Popis a odůvodnění změny:

V průběhu výstavby byla zjištěna netěsnost stávajících Copilitových stěn, jakož i zvýšený výskyt kondenzace vodních par na těchto stěnách – viz KD bod 4/1 ze dne 1. 12. 2022

Bylo rozhodnuto skleněné Copilitové stěny rozebrat a nahradit je částečně vyzdívkou z tepelně izolačních cihelných bloků a částečně plastovým oknem o stejných tepelně technických parametrech, jaké mají nové výplně otvorů v celém objektu.

Součástí prací je i sjednocení fasády a vzhledu konstrukcí navazujících na okenní výplň

Ne nepodstatným efektem této změny je zlepšení tepelně technických vlastností této části obvodové konstrukce

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM [REDACTED]

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM [REDACTED]

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL

Zhotovitel:	Investor:
datum: 13. 4. 2023	datum: 13. 4. 2023
jméno, příjmení: [REDACTED]	jméno, příjmení: [REDACTED]
podpis:	podpis:

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Úpravy chodníku

a) Popis a odůvodnění změny:

Po odbourání vrchní vrstvy chodníku (asfaltobetonu) se ukázalo, že v PD předpokládaná podkladní vrstva z kameniva byla kdysi nahrazena betonovou mazaninou, kterou je nutné odbourat pro získání správné hloubky kladecích vrstev. V důsledku toho, bude nutné rozebrat i původní betonové obrubníky.

Podrobné zaměření výšek a požadovaných spádů chodníku ukázalo nutnost výškových úprav monolitických šachet v profilu chodníku.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM [REDACTED]

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM [REDACTED]

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL

Zhotovitel:	Investor:
datum: 13. 4. 2023	datum: 13. 4. 2023
jméno, příjmení: Ing. František Bachtík	jméno, příjmení: [REDACTED]
podpis:	podpis:

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Stavební úpravy místnosti č. 9 - pitevního sálu

a) Popis a odůvodnění změny:

V rámci bourání rýh pro kanalizaci a VZT byla v podlahách zjištěna nefunkční izolace proti zemní vlhkosti i nefunkční izolace tepelná. Spády stávající betonové mazaniny jsou pro nové odvodnění místnosti nepoužitelné – viz KD bod 4/2 ze dne 1. 12. 2022

- Bude provedeno celkové vybourání betonové mazaniny (10-15cm), odstranění tepelné izolace (3 cm EPS) a odstranění zbytků izolace proti zemní vlhkosti.
- Nová skladba bude provedena dle návrhu autorského dozoru: modifikovaný pás, extrudovaný polystyren v tl. 60 mm, vrchní betonová mazanina vyztužená KARI sítí v tl. 80 mm

Tyto změny budou mít dopad na HMG celkového dokončení díla.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM [REDACTED]

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM [REDACTED]

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL

Zhotovitel:	Investor:
datum: 13. 4. 2023	datum: 13. 4. 2023
jméno, příjmení: [REDACTED]	jméno, příjmení: [REDACTED]
podpis:	podpis:



ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Stavební úpravy místnosti č. 14 - chladírny

a) Popis a odůvodnění změny:

Po demontáži podhledového plechu byla odkryta nefunkční (nesprávně na kotvená, odtržená od podkladu, degradované vlastnosti materiálů) tepelná izolace z EPS 2 x 60mm. Vzhledem ke stavu EPS bude izolace demontována a odvezena k likvidaci. Déle bylo rozhodnuto, že nový podhled v této místnosti bude ze sádrokartonu (ne kazetový) – viz KD bod 3/1 ze dne 24. 11. 2022

Po očištění stěn místnosti, vyřezání nového otvoru a detailním průzkumu stávající konstrukce obložení byly zjištěny statické poruchy a nestabilita předstěn s keramickým obkladem (trhliny v obkladech, vychýlená stěna včetně izolace a betonové moniérky) Vzhledem k tomu je nutné celou konstrukci zateplení stěn v plném rozsahu odbourat. Bude nahrazena na stěnách sádrokartonem 2 x deska impregnovaná, na stropě 1 x deska impregnovaná, parotěs a tepelná izolace 18 cm – viz KD bod 12/1 ze dne 27. 1. 2023

Tyto změny budou mít dopad na HMG celkového dokončení díla.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL



Zhotovitel:	Investor:
<i>datum: 13. 4. 2023</i>	<i>datum: 13. 4. 2023</i>
<i>jméno, příjmení:</i> [REDACTED]	<i>jméno, příjmení:</i> [REDACTED]
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>



ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Ostatní stavební úpravy

a) Popis a odůvodnění změny:

1. Chybějící žlab – odtok z chladírny
řešení rozporu mezi elektronickou a tištěnou verzí PD, doplnění odtokového žlabu ve dveřích chladírny
2. Vyšší posuvné dveře z pitevního sálu
je nutné sjednotit výšku stavebního tvaru ve výkresové části PD (2200 mm) a výkazem výměr (2100 mm) u výrobků posuvných dveří ozn. 008 a 009
3. Šachta v místnosti č. 11 – hl. 2,5, rozměr 1,3 x 1,5 m - odvoz vaty, vyčištění, zastropení.
po rozkrytí podlahy v místnosti č. 11 byla objevena nefunkční betonová šachta pro původní rozvody ÚT. Šachta má vel. 1,3 x 1,5 m, hl. 2,5 m a bude nutné ji vyčistit od montážní vaty (TI potrubí) a komunálního odpadu, zakrýt betonovou deskou se ztraceným bedněním.
4. Konzole - střecha pro chladírnu
po konzultaci s dodavatelem technologie chlazení byl upřesněn požadavek na nosné prvky venkovních agregátů – počet konzol se může snížit o 3 a zbývající se propojí do lávky podélnými ocelovými prvky
5. Radiátory na pitevním sále - Al místo lak
Po konzultaci s budoucím uživatelem bylo vzhledem k vysoké zátěži vodou při úklidu sálu rozhodnuto o dodávce radiátorových těles v nekorozivní úpravě
6. Silikonování styku dlažby – obklad
Doplnění chybějící položky ve výkazu výměr
7. APU a rohové lišty u oken při začištění z interiéru
Doplnění chybějící položky ve výkazu výměr



8. Oprava pol. 34, 34, 36, 37 – dopočet „ ponechaného podhledu,, v pitevním sálu PD předpokládala, že strop v místnosti č. 9 (pítevní sál) bude bez stavebních zásahů. Po sejmutí malby byly zjištěny poruchy podkladu takového rázu, že bude nutné plochu stropu opravit stejně jako ostatní nezakryté stropy v objektu
9. PP podhled v místnosti č. 1 a 2 - odpočet kazet s ohledem na kolizi vedení jednotlivých druhů instalací nad stropní konstrukcí místností č. 1 a 2 bylo rozhodnuto o provedení sádkokartonového protipožárního podhledu v plné ploše obou místností – viz KD bod 10/1 ze dne 12. 1. 2023
10. Odkanalizování váha – gule po konzultaci s dodavatelem váhy a uživatelem bylo rozhodnuto o nutnosti provést odvodnění prohlubně váhy vč. podlahové vpusti s napojením na kanalizační systém
11. Folie na oknech - méně a více dle skutečnosti Po konzultaci s koncovým uživatelem byly upřesněny požadavky na zneprůhlednění okenních otvorů. Tento požadavek se liší od záměru v PD. Bylo rozhodnuto zneprůhlednění provést nového požadavku. Dále budou automatické prosklené dveře z pitevního sálu do lednice jako jediné čiré bez neprůhledné fólie – viz KD 11/1 ze dne 19. 1. 2023
12. Jackel rám dvoukřídlých vstupních dveří + plechování po obvodu dveří (špalety a nadpraží) bude osazen kovový prvek tak, aby průchozí šířka dveří byla 160cm a výška výklenku pro pohon 17cm. Venkovní prvek bude navazovat na venkovní kabřincový obklad – viz KD bod 12/2 ze dne 27. 1. 2023
13. Cetris desky na vyrovnání pod pohony dveří výška keramického obkladu stěn je stanovena na 2.200 mm. Pohon posuvných dveří je však umístěn nad úroveň obkladu a je nutné jej vyrovnat do úrovně obkladů. Bylo rozhodnuto o použití desek Cetris – viz KD bod 12/2 ze dne 27. 1. 2023
14. Dešťová kanalizace - napojení vyhřívaných střešních vpustí Dešťové vody ze střechy budou odvedeny samostatným potrubím do přípojného potrubí areálové kanalizace, odvodňovaná plocha se nemění. Dešťové vody budou, dle požadavku KNL napojeny do rekonstruovaného potrubí jednotné areálové kanalizace, jenž se nachází na hranici objektu. Před započítáním prací je nutno provést v místě vyústění sondu, aby bylo možné ověřit polohu a hloubku potrubí. Dešťové vody budou svedeny přes střešní výpusti, vnitřními, tepelně izolovanými svody – viz KD bod 4/2 ze dne 1. 12. 2022
15. Ovládání posuvu dveří Při upřesňování detailů stavební připravenosti pro osazení hliníkových posuvných dveří bylo zjištěno, že PD tento požadavek neřeší. Je nutné provést přívodní kabel elektro pro pohon a ovládání dveří – viz KD bod 12/2 ze dne 27. 1. 2023

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM [redacted]

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM [redacted]



d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL

Zhotovitel:	Investor:
<i>datum: 13. 4. 2023</i>	<i>datum: 13. 4. 2023</i>
<i>jméno, příjmení:</i> [REDACTED]	<i>jméno, příjmení:</i> [REDACTED]
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>



ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Úpravy chladírny

a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě konzultace mezi dodavatelem (vč. poddodavatele systému chladících boxů) a investorem (vč. koncového uživatele), byly dořešeny požadavky na velikost a vybavení chladících a mrazících boxů, včetně příslušenství (chladicí a mrazicí technologie, regály a zavážecí vozík přizpůsobit požadavku koncového uživatele na vyšší hmotnost těl zemřelých, ...). Řešeno na KD viz zápis bod 3/2 ze dne 24. 11. 2022

Poddodavatel následně zpracoval výrobní dokumentaci, která je přílohou tohoto ZL.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM [REDACTED]

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM [REDACTED]

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL

Zhotovitel:	Investor:
datum: 13. 4. 2023	datum: 13. 4. 2023
jméno, příjmení: [REDACTED]	jméno, příjmení: [REDACTED]
podpis:	podpis:

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Akce:

Rozvoj laboratorní kapacity – stavební úpravy objektu soudního lékařství
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016674

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel díla: Pozemní stavitelství s.r.o.
Zhotovitel DPS a autorský dozor: [REDACTED]
Technický dozor investora: [REDACTED]

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Úpravy vstupní rampy

a) Popis a odůvodnění změny:

V PD bylo uvažováno, že rampa bude bez stavebního zásahu. Po proměření sklonů rampy a konzultaci s uživatelem bylo zjištěno, že stávající konstrukce nevyhoví co do sklonu a výškových zlomů. GP navrhl nový tvar a konstrukci rampy. Rampa u vstupu bude betonová, s olemováním pozinkovaným profilem, délka rampy 330cm od fasády – viz KD bod 15/2 ze dne 16. 2. 2023

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM [REDACTED]

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM [REDACTED]

d) Rozpočet změny:

- viz příloha ZL

Zhotovitel:	Investor:
datum: 13. 4. 2023	datum: 13. 4. 2023
jméno, příjmení: [REDACTED]	jméno, příjmení: [REDACTED]
podpis:	podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JJEPTOL220801(dod1)
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Krajská nemocnice Liberec, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Pozemní stavitelství s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Pozemní stavitelství s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 034 199,51
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 034 199,51	217 181,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 251 381,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	JJEPATOL220801(dod1)		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1		
Místo:	Liberec	Datum:	30. 3. 2023
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	Pozemní stavitelství s.r.o.	Zpracovatel:	Pozemní stavitelství s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 034 199,51	1 251 381,41	
ZL_Č1	Úprava střecha vyšší část	128 651,98	155 668,90	STA
ZL_1A	vícepráce	212 563,78	257 202,17	Soupis
ZL_1B	méněpráce	-83 911,80	-101 533,28	Soupis
ZL_Č2	Úprava střecha nižší část	70 690,07	85 534,98	STA
ZL_2A	vícepráce	130 050,07	157 360,58	Soupis
ZL_2B	méněpráce	-59 360,00	-71 825,60	Soupis
ZL_Č3	Fasáda	52 609,61	63 657,63	STA
ZL_3A	vícepráce	52 609,61	63 657,63	Soupis
ZL_Č4	Chodník	103 656,05	125 423,82	STA
ZL_4A	vícepráce	131 942,09	159 649,93	Soupis
ZL_4B	méněpráce	-28 286,04	-34 226,11	Soupis
ZL_Č5	Sál	170 801,16	206 669,40	STA
ZL_5A	vícepráce	197 907,40	239 467,95	Soupis
ZL_5B	méněpráce	-27 106,24	-32 798,55	Soupis
ZL_Č6	Lednice	137 578,63	166 470,14	STA
ZL_6A	vícepráce	313 446,92	379 270,77	Soupis
ZL_6B	méněpráce	-175 868,29	-212 800,63	Soupis
ZL_Č7	Ostatní	178 171,33	215 587,31	STA
ZL_7A	vícepráce	304 960,98	369 002,79	Soupis
ZL_7B	méněpráce	-126 789,65	-153 415,48	Soupis
ZL_Č8	Vybavení chladírny	142 640,00	172 594,40	STA
ZL_8A	vícepráce	1 956 320,00	2 367 147,20	Soupis
ZL_8B	méněpráce	-1 813 680,00	-2 194 552,80	Soupis
ZL_Č9	Vstupní rampa	49 400,68	59 774,82	STA
ZL_9A	vícepráce	49 400,68	59 774,82	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č1 - Úprava střecha vyšší část

Soupis:

ZL 1A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

212 563,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č1 - Úprava střecha vyšší část

Soupis:

ZL 1A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 212 563,78

1001	K	712990812	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tl do 50 mm - PUR pěna, výměra dle původního výkazu	m2	544,391	33,00	17 964,90
1002	K	HZC	Ruční odbourání vrstvy PUR pěny ve fabionech	hod	5,000	280,00	1 400,00
1003	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 (+ PUR pěna)	t	8,990	2 400,00	21 576,00
P			Poznámka k položce: hmotnost a likvidace dle vážních listků Termizo				
1004	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí - očištění vyčnívající části I nosníků, I 240, výška 150mm, dl. 8,5m	m2	47,872	5,20	248,93
VV			"11 ks výměry = příruba + vyčnívající stojina" (0,106+0,15)*2 * 8,5 * 11		47,872		
1005	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - I nosníky střechy	m2	47,872	136,00	6 510,59
160	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - pás TI tl. 140 mm po obvodu půdorysu střechy	m2	39,760	42,00	1 669,92
VV			"pův. Pol. 160" (8,53 + 11,35)*2		39,760		
1006	M	DEK.1456101870	DEKWOOL G 039r 140mm (8,4m2/role)	m3	5,840	931,00	5 437,04
1007	K	762511267	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných - výměra původní výkaz	m2	116,600	720,00	83 952,00
1008	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - vnitřní bok atiky	m2	8,352	218,00	1 820,74
VV			13,35 * 0,255 + (8,53*0,29*2)		8,352		
1009	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	8,800	204,00	1 795,20
1010	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm plocha atiky dle výkazu výmer +50 mm přidaný EPS	m2	11,060	1 090,00	12 055,40
1011	K	762361313.1	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm - okraj vyšší střechy při přechodu na stěnu k nižší	m2	4,005	1 090,00	4 365,45
VV			13,35 *0,3		4,005		
234	K	7671090	Pomocné ocelové konstrukce a zámečnické prvky vč. povrchové úpravy	kg	193,480	140,00	27 087,20
1012	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm vyrovnaní zdíva pod OSB desku na atice	m	30,410	93,60	2 846,38
VV			8,53*2+13,35		30,410		
1013	K	762511267.1	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných - oláštění ocelové konstrukce pod VZT zařízení z OSB 25 mm	m2	8,029	720,00	5 780,88
VV			"stěny" (1,88 + 1,35)*2*0,85		5,491		
VV			"vrchní plocha" 1,88*1,35		2,538		
VV			Součet		8,029		
1014	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	53,360	172,00	9 177,92
VV			"vnitřní lišta atiky" 8,53*2+13,35		30,410		
VV			"kraj vyšší střechy" 13,35		13,350		
VV			"hrany nástavby pro VZT" 9,6		9,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			53,360		
1015	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm - vnější lišta atiky tvarovaná jako závětrná lišty pro překrytí vrchní OSB desky	m	32,510	273,00	8 875,23
P			Poznámka k položce: Celkem DPH 21% Celkem včetně 21%DPH				
VV		(13,35 + 2*8,53 + 6*0,35)			32,510		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č1 - Úprava střecha vyšší část

Soupis:

ZL 1B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-83 911,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č1 - Úprava střecha vyšší část

Soupis:

ZL 1B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -83 911,80

137	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací - odpočet původního množství a ceny z rozpočtu	t	-7,622	1 200,00	-9 146,40
22	K	342271212.1	Pilíř z cihel betonových na maltu tl 140 mm	m2	-5,940	1 350,00	-8 019,00
51	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-7,920	245,00	-1 940,40
194	K	764225406.2	Oplechování střešní atiky, Al plech lakovaný tl.0,8mm, rš 500 mm, ozn.K 06	m	-31,000	800,00	-24 800,00
195	K	764222433.1	Okapnice střechy, Al plech lakovaný tl.0,8mm, rš 250 mm, ozn.K 07	m	-13,400	560,00	-7 504,00
196	K	764521404.1	Žlab podokapní půlkruhový Al plech lakovaný tl.0,8mm, rš 333 mm, d 150 mm, žlabové háky, ozn.K 08	m	-13,400	1 230,00	-16 482,00
197	K	764528422.1	Okapový svod kruhový průměru 100 mm včetně objímek, Al plech lakovaný tl.0,8mm, kotlík svodu, výtokové koleno svodu, ozn.K 09	kus	-2,000	3 960,00	-7 920,00
232	K	76710100	Kotevní pásovina pilíře pro osazení vzt, dl. 2800mm, š.60mm, tl.6mm, chem.kotvy, povrchová úprava žárový zinek, ozn.Z 10	kus	-6,000	1 300,00	-7 800,00
69	K	953921115.1	Dlaždice betonové 600x600 mm osazené na pilíře pro vzt	kus	-3,000	100,00	-300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č2 - Úprava střecha nižší část

Soupis:

ZL 2A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

130 050,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č2 - Úprava střecha nižší část

Soupis:

ZL 2A - vícepráce

Místo: Liberec

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel: Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 130 050,07

1016	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu pod vyrovnávací potěr, výměra dle odhadu GP	m2	160,000	59,00	9 440,00
1017	K	632452411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm - cena snížena o 30%, potěr bez hlazení, ze suché směsi	m2	160,000	138,00	22 080,00
1008	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - vnitřní bok atiky, uvažovaná výška 300 mm	m2	36,805	218,00	8 023,49
VV (2*21+2,9+2,9+14,75+2,5+0,5+3)*0,3					20,565		
VV "+ přechod mezi vyšší a nižší střechou" 16,24					16,240		
VV Součet					36,805		
1009	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	38,650	204,00	7 884,60
1010	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm plocha atiky dle výkazu výmer +50 mm přidaný EPS	m2	24,480	1 090,00	26 683,20
154	K	712361700.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mechanicky kotvenou vč.zaizolování prostupů, montáže a dodávky doplňků - přechod mezi vyšší a nižší střechou	m2	16,236	475,00	7 712,10
VV 1,2 * 13,53					16,236		
155	M	28342411.1	fólie hydroizolační střešní PVC-C tl.1,5mm, třída F roof	m2	18,930	213,00	4 032,09
156	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	16,240	20,00	324,80
157	K	69311168.1	podkladní sklovláknitá separační textilie 120g/m2	m2	18,930	21,00	397,53
1012	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm vyrovnání zdíva pod OSB desku na atice	m	68,550	93,60	6 416,28
VV (2*21+2,9+2,9+14,75+2,5+0,5+3)					68,550		
1018	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m sténová lišta vyhnutá rš 70 mm lem nástavby vyšší střechy	m	30,730	151,00	4 640,23
VV (2*7,25 + 13,53 + 2,7)					30,730		
1014	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm - vnitřní lišta atiky	m	68,550	172,00	11 790,60
VV (2*21+2,9+2,9+14,75+2,5+0,5+3)					68,550		
1015	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm - vnější lišta atiky tvarovaná jako závětrná lišty pro překrytí vrchní OSB desky	m	75,550	273,00	20 625,15
Poznámka k položce:							
P Celkem			DPH 21%				
VV Celkem včetně 21%DPH			"výměra jako vnitřní lišta" 68,55 + 10*0,35*2				
					75,550		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č2 - Úprava střecha nižší část

Soupis:

ZL 2B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-59 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č2 - Úprava střecha nižší část

Soupis:

ZL 2B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-59 360,00**

193	K	764321406.1 193	Lemování zdí střech, Al plech lakovaný tl.0,8mm, rš 500 mm, ozn.K 05	m	-2,700	800,00	-2 160,00
192	K	764225406.1 192	Oplechování střešní atiky, Al plech lakovaný tl.0,8mm, rš 500 mm, ozn.K 04	m	-71,500	800,00	-57 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č3 - Fasáda

Soupis:

ZL 3A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 609,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č3 - Fasáda

Soupis:

ZL 3A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 609,61

1019	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	8,528	246,00	2 097,89
	VV		(2,83 + 0,45)*2,6 "- copilit"		8,528		
262	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,030	90,00	272,70
	VV		(2,8*0,6) "- venkovní sokl" + (3*0,45) "- parapety"		3,030		
1020	K	310278842	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	1,242	7 050,00	8 756,10
	VV		((0,45*2,6*0,3*2)+(0,9*2*0,3))		1,242		
1021	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,400	134,00	1 527,60
	VV		2,6 * 4 + 0,5 * 2		11,400		
17	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,180	7 400,00	1 332,00
	VV		"nadpraží okna" 2*0,3*0,3		0,180		
19	K	317944321.1	Ocelový uhlíční dodatečně osazovaný do připravených otvorů - L90/90	t	0,050	73 200,00	3 660,00
	VV		"dl." (2,15*2 + 0,3) * 10,89 "kg/m" / 1000		0,050		
1022	K	7663021	Okno sklopné vel.2000x1800mm, plastové, izolační dvojsklo, montážní spára s kompribandovou páskou a parotěsnou zábranou	ks	1,000	13 844,00	13 844,00
1023	K	622211032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	4,928	925,00	4 558,40
	VV		0,45 * 2,6 + 2,83*2,6-2*1,8		4,928		
1024	M	DEK.1473005178	EPS 70F 140mm 500x1000 DEK ISOVER (18bal/pal)	m3	0,724	1 584,00	1 146,82
1025	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	7,600	218,00	1 656,80
	VV		(2+1,8)*2		7,600		
1026	M	BCL.0001337.URS	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 30mm	m2	1,600	156,00	249,60
1027	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	7,600	49,80	378,48
	VV		(2+1,8)*2		7,600		
1028	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	8,740	40,00	349,60
	VV		7,6 * 1,15		8,740		
1029	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem APU	m	11,200	43,50	487,20
	VV		(1,8*2+2)*2		11,200		
1030	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m2	12,880	36,70	472,70
	VV		11,2 * 1,15		12,880		
42	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách - omítky zazdívek	kus	4,000	660,00	2 640,00
	P		Poznámka k položce: (2x mezi sloupem a stěnou, pod parapetem, nad překladem)				
1031	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,120	1 030,00	1 153,60
	VV		(1,8*2 + 2)*0,2		1,120		
54	K	622331121.1	Vyrovnání fasádní omítky cementovou maltou po odstranění vrchní vrstvy stávající omítky - po otlučení soklu fasády	m2	1,600	180,00	288,00
56	K	622521021.1	Tenkovrstvá silikátová omítka včetně penetrace vnějších stěn, jemná zrnitost - plocha fasády XPS	m2	6,530	320,00	2 089,60
1032	K	764226403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	2,000	438,00	876,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1033	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,000	170,00	340,00
0	K	61140081	parapet plastový vnitřní – š 350mm, barva bílá	m	2,000	347,00	694,00
131	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,090	350,00	731,50
132	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,970	240,00	232,80
133	K	997013501.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km	t	0,970	18,00	17,46
134	K	997013603.1	Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton, omítka, keramika apod.)	t	0,250	500,00	125,00
1034	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,720	2 860,00	2 059,20
140	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,684	340,00	572,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1	
Objekt:		ZL_Č4 - Chodník	
Soupis:		ZL_4A - vícepráce	
Místo:	Liberec	Datum:	30. 3. 2023
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	██████████
Zhotovitel:	Pozemní stavitelství s.r.o.	Zpracovatel:	Pozemní stavitelství s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		131 942,09	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č4 - Chodník

Soupis:

ZL_4A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

I [REDACTED]

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 942,09

1035	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých (výměra dle původní pol. 11)	m	60,920	122,00	7 432,24
1036	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně (dle pův. položky 2)	m2	75,624	727,00	54 978,65
1037	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	2 350,00	4 700,00
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,590	240,00	9 261,60
19	K	997013501.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km	t	38,590	20,00	771,80
1038	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	38,590	1 420,00	54 797,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č4 - Chodník

Soupis:

ZL_4B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-28 286,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č4 - Chodník

Soupis:

ZL_4B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

I [REDACTED]

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -28 286,04

2	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-75,624	70,00	-5 293,68
13	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	-64,520	185,00	-11 936,20
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-12,856	240,00	-3 085,44
19	K	997013501.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km	t	-12,856	20,00	-257,12
21	K	997013655.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva	t	-12,856	600,00	-7 713,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č5 - Sál

Soupis:

ZL_5A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

197 907,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č5 - Sál

Soupis:

ZL_5A - vícepráce

Místo: Liberec

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel: Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 197 907,40

76	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	12,240	2 400,00	29 376,00
VV		"(beton vrchní v celé ploše, tl. 10-15 cm viz zápis KD 4/2)=" 97,92*0,125			12,240		
79	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	12,240	1 900,00	23 256,00
141	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	68,120	13,00	885,56
P		Poznámka k položce: výměra dle asf. Pásů pol. 145)					
142	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,022	80 000,00	1 760,00
145	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	68,120	22,00	1 498,64
VV		"= celá plocha" 97,92 - "výměra oprav dle výkazu výměr" (12+8,7+9,1)			68,120		
146	K	711141559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP vč. zaizolování prostupů hydroizolací	m2	68,120	120,00	8 174,40
147	M	62832134.1	SBS modifikovaný asfaltový pás typu S tl.4mm	m2	79,394	151,00	11 988,49
VV		68,12 * 1,1655			79,394		
159	K	713120841	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	68,120	33,00	2 247,96
1039	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,834	5 010,00	39 248,34
VV		(97,92*0,08)			7,834		
1040	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,834	371,00	2 906,41
58	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,182	56 200,00	10 228,40
VV		(97,92 - 29,8)*1,98*1,35*0,001			0,182		
160	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	97,920	42,00	4 112,64
1041	M	BCL.0001340.UR S	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 60mm	m2	102,816	312,00	32 078,59
1042	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	40,860	42,90	1 752,89
131	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	19,810	350,00	6 933,50
132	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,010	240,00	6 722,40
133	K	997013501.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km	t	28,010	18,00	504,18
134	K	997013603.1	Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton, omítka, keramika apod.)	t	27,170	500,00	13 585,00
137	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací	t	0,540	1 200,00	648,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt: ZL_Č5 - Sál

Soupis: ZL_5B - méněpráce

Místo: Liberec
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 30. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel: Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -27 106,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č5 - Sál

Soupis:

ZL_5B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-27 106,24

76	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 (beton vrchní 80 mm pro VZT a ZTI pod stoly dle původního vv)	m3	-1,646	2 400,00	-3 950,40
57	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-1,646	4 500,00	-7 407,00
58	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,080	56 200,00	-4 496,00
vv					29,8*1,98*1,35*0,001*-1	-0,080	
131	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-3,798	350,00	-1 329,30
132	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,621	240,00	-869,04
133	K	997013501.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km	t	-3,621	18,00	-65,18
134	K	997013603.1	Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton, omítka, keramika apod.)	t	-3,621	500,00	-1 810,50
160	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-29,800	42,00	-1 251,60
vv					(-12-8,7-9,1)	-29,800	
161	M	28376415.1	deska z polystyrénu XPS, tl 30mm	m2	-4,406	195,00	-859,17
162	M	28376416.1	deska z polystyrénu XPS, tl 40mm	m2	-25,990	195,00	-5 068,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č6 - Lednice

Soupis:

ZL_6A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

313 446,92

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č6 - Lednice

Soupis:

ZL_6A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 313 446,92

1043	K	713110853	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	57,629	38,00	2 189,90
VV (7,15 * 8,06)					57,629		
262	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	80,320	90,00	7 228,80
VV ((6,9+7,86)*2*3 - 1,3*2,2*2 - 1,2*2,1)					80,320		
107	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	80,320	250,00	20 080,00
163	K	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	83,020	30,00	2 490,60
VV (7,15+8,06)*2*3 - 1,3*2,2*2 - 1,2*2,1					83,020		
127	K	985131111.2	Očištění cementové omítky stěn mechanickým čištěním - dopočet	m2	58,054	70,00	4 063,78
1044	K	HZS	Odsekání plošné nerovnosti podlahy do tl. 30 mm bouracím kládívem	hod	48,000	280,00	13 440,00
1045	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	57,629	48,20	2 777,72
1046	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	57,629	595,00	34 289,26
57	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,365	4 500,00	1 642,50
VV (7,15 + 8,06)*2*0,15*0,08					0,365		
66	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	57,629	65,00	3 745,89
P Poznámka k položce: (v pol. 66 výkazu výměr není lednice obsažena)							
160	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,563	42,00	191,65
VV (7,15 + 8,06)*2*0,15					4,563		
1047	M	BCL.0001340.UR S	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 60mm	m2	4,838	312,00	1 509,46
1048	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	57,629	48,30	2 783,48
VV (7,15*8,06)					57,629		
1049	M	DEK.145610315 1	DEKWOOL G 035r 180 mm (4,32m2/role)	m3	10,373	1 076,00	11 161,35
VV 7,15*8,06*0,18					10,373		
176	K	763131431.1	SDK podhled snížený deska 1x impregnovaná tl. 12,5 mm, bez izolace, nosná kce, parotěsná zábrana	m2	57,629	980,00	56 476,42
1050	K	763121515.KNF	SDK stěna předsazená W 623 tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	77,660	760,00	59 021,60
VV (7,1 + 8,06)*2*2,75 - 1,3*2,2*2					77,660		
1051	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená - druhá vrstva desek H2	m2	77,660	77,00	5 979,82
1052	M	KNF.00167753	Deska Knauf GREEN 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	81,540	167,00	13 617,18
1053	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	30,320	44,70	1 355,30
VV (7,1+8,06)*2					30,320		
182	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,790	1 100,00	3 069,00
261	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu - pod obklad	m2	43,588	45,00	1 961,46
VV ((3,06+0,5*2)+(3+0,05)+(8,06+1))*2,75+(0,55*2,2*4)-(1,3*2,2*2)					43,588		
264	K	781474113.1	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, flexibilní vodotěsná spárovací hmota, vč. montáže a dodávky doplňků	m2	43,588	520,00	22 665,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
265	K	59761070.1	obklad keramický vel.200x200mm	m2	47,947	422,00	20 233,63
VV		43,588*1,1			47,947		
270	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,620	1 100,00	682,00
273	K	784181100.1	Penetrace a příprava podkladu pro malířský nátěr stěn a stropů	m2	91,701	20,00	1 834,02
VV		77,66-43,588+57,629			91,701		
274	K	784211101.1	Omyvatelný malířský nátěr difúzní stěn a stropů	m2	62,411	55,00	3 432,61
132	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením (rozdílové množství mezi skládku VCP a MP)	t	5,216	240,00	1 251,84
133	K	997013501.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km (rozdílové množství mezi skládku VCP a MP)	t	5,216	18,00	93,89
135	K	997013603.1	Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton, omítka, keramika apod - rozdílové množství mezi skládku VCP a MP)	t	5,216	500,00	2 608,00
1054	K	997013814.1x	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací s kontaminací asfaltem - viz vážní lístky Termizo	t	0,890	13 000,00	11 570,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č6 - Lednice

Soupis:

ZL_6B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-175 868,29

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č6 - Lednice

Soupis:

ZL_6B - méněpráce

Místo: Liberec

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel: Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -175 868,29

34	K	611131100.1	Penetrace vnitřních stropů, plocha dle výkazu výměr	m2	-54,200	55,00	-2 981,00
35	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, plocha dle výkazu výměr	m2	-54,200	280,00	-15 176,00
37	K	611325422.1	Oprava vnitřní vápenocementové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%, plocha dle výkazu výměr	m2	-54,200	240,00	-13 008,00
50	K	621335102.1	Oprava cementové omítky podhledů v rozsahu do 30%	m2	-54,200	205,00	-11 111,00
55	K	622335102.1	Oprava cementové omítky stěn v rozsahu do 30%	m2	-24,966	180,00	-4 493,88
105	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %, plocha dle výkazu výměr	m2	-58,300	120,00	-6 996,00
106	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-91,500	97,00	-8 875,50
126	K	985131111.1	Očištění kabřincového obkladu stěn kombinací vysokotlakého vodního paprsku a mechanického čištění	m2	-52,794	130,00	-6 863,22
178	K	763135100.1	Snížený kazetový podhled, minerální desky 600x600mm, rovná hrana, nosná kce, parametry viz tz, plocha dle výkazu výměr	m2	-54,200	900,00	-48 780,00
266	K	781474119.1	Montáž obkladů vnitřních cihelných pásků do flex.tmelu, tl.15mm vč. montáže a dodávky doplňků - celá položka	m2	-39,523	650,00	-25 689,95
267	K	59761070.5	obkladový cihelný pásek tl.15mm	m2	-43,475	700,00	-30 432,50
274	K	784211101.1	Omyvatelný malířský nátěr difúzní stěn a stropů	m2	-26,568	55,00	-1 461,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č7 - Ostatní

Soupis:

ZL_7A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

304 960,98

D1 - Chybějící žlab – odtok z chladírny	23 434,00
D2 - Vyšší posuvné hliníkové dveře z pitevny	13 800,00
D3 - Šachta v 11 – hl. 2,5, rozměr 1,3 x 1,5 m, odvoz vata – vyčištění, zastropení	3 491,80
D4 - Konzole střecha pro chladírnu změna a doplnění	10 710,00
D5 - Radiátory na sále hliníkové místo železných lakovaných - vytápění	87 208,00
D6 - Silikonování styk dlažba - obklad	10 783,28
D7 - APU a rohové lišty u oken při začištění z interieru	23 849,76
D8 - Oprava pol. 34, 34, 36, 37 – dopočet „ ponechaného podhledu „ v pitevně	49 725,00
D9 - Protipožární podhled v č.1 a 2	40 660,00
D10 - Odkanalizování váha - gule (ZTI)	1 557,00
D11 - Folie na oknech méně a více dle skutečnosti	1 973,70
D12 - Jackel rám vstupních dveří + plechování	29 500,00
D13 - Cetriz desky na vyrovnání pod pohony dveří	1 194,44
D14 - Napojení vyhřívaných střešních vpustí (Elektroinstalace)	1 652,00
D15 - Ovládání posuvu dveří (Elektroinstalace)	5 422,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č7 - Ostatní

Soupis:

ZL_7A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 304 960,98

D D1 Chybějící žlab – odtok z chladírny 23 434,00

1055	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	ks	1,000	1 480,00	1 480,00
1056	K	SPC	Nerez žlab krabicový MEA dle PD	ks	1,000	21 954,00	21 954,00

P Poznámka k položce:
- viz nabídka MEA + pořizovací přírůžka 6%

D D2 Vyšší posuvné hliníkové dveře z pitevny 13 800,00

1057	K	76620800.1	Dveře jednokřídlé hliníkové, bezpečnostní zasklení, posuvný mechanický posun na povrchu stěny, stavební otvor 900x2100mm, elektropohon, bezdotykové tlačítko z obou stran, digitální obslužná jednotka	kus	4,000	2 300,00	9 200,00
------	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
ozn.008 - zvětšení rozměru výrobku na výšku 2200 mm - viz nabídka v příloze fa Čekro

1058	K	76620900	Dveře jednokřídlé hliníkové, bezpečnostní zasklení, folie omezující průhlednost, posuvný mechanický posun na povrchu stěny, stavební otvor 1300x2100mm, elektropohon, bezdotykové tlačítko z obou stran, digitální obslužná jednotka	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
------	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
ozn.009 - zvětšení rozměru výrobku na výšku 2200 mm - viz nabídka v příloze fa Čekro

D D3 Šachta v 11 – hl. 2,5, rozměr 1,3 x 1,5 m, odvoz vata – vyčištění, zastropení 3 491,80

1059	K	976085411	Místn. 11 - Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000	127,00	127,00
1062	K	411354214	Místn. 11 - Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	2,400	994,00	2 385,60

VV 1,6 * 1,5 "m" 2,400

1063	K	411321515	Místn. 11 - Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,240	4 080,00	979,20
------	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV 2,4 * 0,1 0,240

D D4 Konzole střecha pro chladírnu změna a doplnění 10 710,00

234	K	7671090	Pomocné ocelové konstrukce a zámečnické prvky vč. povrchové úpravy - propojení konzol Z04 2x Jackel 60/40/3 celkem 18 bm	kg	76,500	140,00	10 710,00
-----	---	---------	--	----	--------	--------	-----------

D D5 Radiátory na sále hliníkové místo železných lakovaných - vytápění 87 208,00

1064	K	735151681.1	Otopné těleso panelové hliníkové vel. 22/600/2000 vhodné do mokřích provozů	kus	4,000	21 802,00	87 208,00
42	K	735151595	Záměna původního tělesa na stěně 22/900/800 za nové těleso 22/600/1100 s umístěním pod oknem - bez dopadu na cenu	kus	1,000	0,00	0,00

D D6 Silikonování styk dlažba - obklad 10 783,28

1065	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	131,150	44,80	5 875,52
1066	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	96,800	50,70	4 907,76

D D7 APU a rohové lišty u oken při začištění z interieru 23 849,76

1067	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou - špalety, nadpraží	m	131,400	49,80	6 543,72
1068	K	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	151,110	40,00	6 044,40

VV 131,4*1,15 151,110

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1069	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem APU - okna, Al stěny	m	131,400	43,50	5 715,90
1070	K	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m2	151,110	36,70	5 545,74
VV		131,4 * 1,15		151,110			
D		D8	Oprava pol. 34, 34, 36, 37 – dopočet „ ponechaného podhledu „ v pitevně				49 725,00
34	K	611131100.1	Penetrace vnitřních stropů - dopočet ve vv původně " ponechaného podhledu" v pitevně	m2	63,750	55,00	3 506,25
35	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty- dopočet ve vv původně " ponechaného podhledu" v pitevně	m2	63,750	280,00	17 850,00
36	K	611311131.1	Potažení vnitřních stropů štukem - dopočet ve vv původně " ponechaného podhledu" v pitevně	m2	63,750	205,00	13 068,75
37	K	611325422.1	Oprava vnitřní vápenocementové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% - dopočet ve vv původně " ponechaného podhledu" v pitevně	m2	63,750	240,00	15 300,00
D		D9	Protipožární podhled v č.1 a 2				40 660,00
1071	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120 - m1 a 2	m2	25,100	1 100,00	27 610,00
1072	K	763172452	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	ks	2,000	595,00	1 190,00
1073	K	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	ks	2,000	5 930,00	11 860,00
D		D10	Odkanalizování váha - gule (ZTI)				1 557,00
9	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 - váha	m	1,000	257,00	257,00
19	K	721211429	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 a zápachovým uzávěrem primus	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
D		D11	Folie na oknech méně a více dle skutečnosti				1 973,70
1074	K	R pol.	Výpočet skutečné plochy fólie omezující průhlednost na okenních a dveřních sklech	m2	6,450	306,00	1 973,70
P		Poznámka k položce: Cena dle nabídky Čekro. pol. 222, ozn. 12 fólie platí?					
VV		"v PD 9 oken ozn. O1" -9 * 1,2 * 0,9 + " 1 dveře ozn. 009" - 1*1,3*2,1				-12,450	
VV		"nově 5 oken" 5 * 1,2 * 1,8 + "7 oken" 7 * 1,2 * 0,9 + "1 okno" 1 * 0,9*0,6				18,900	
VV		Součet				6,450	
D		D12	Jackel rám vstupních dveří + plechování				29 500,00
1075	K	SUB 1	Ocelový rám pro osazení vstupních posuvných dveří s kapotáží z al plechu	soub	1,000	29 500,00	29 500,00
D		D13	Cetris desky na vyrovnání pod pohony dveří				1 194,44
1076	K	762430013.CDC	Obložení stěn z cementotřířkových desek CETRIS tl 14 mm na sraz šroubovaných	m2	1,905	627,00	1 194,44
P		Poznámka k položce: (vyrovnání podkladu pod pohon dveří - zápis KD 12/2)					
VV		4*1,9*0,15 + 2*2,55*0,15				1,905	
D		D14	Napojení vyhřívaných střešních vpustí (Elektroinstalace)				1 652,00
196	K	4.11.	kabel CYKY-J 3x1,5, dodávka	m	32,000	18,00	576,00
197	K	4.12.	kabel CYKY-J 3x1,5, montáž	m	32,000	18,00	576,00
239	K	5.10.	Spojovací krabice 80 x 80 x 52 mm, IP44-66 včetně svorek Wago, montáž	ks	2,000	100,00	200,00
238	K	5.9.	Spojovací krabice 80 x 80 x 52 mm, IP44-66 včetně svorek Wago, dodávka	ks	2,000	150,00	300,00
D		D15	Ovládání posuvu dveří (Elektroinstalace)				5 422,00
325	K	6.50.	Vedení data / telefon struktur. Kabely - Instalační kabel Cat6A S/FTP 4P 650 MHz, FRLSZH, B2ca s1a-d1-a1, dodávka	m	80,000	32,00	2 560,00
326	K	6.51.	Vedení data / telefon struktur. kabely - Instalační kabel Cat6A S/FTP 4P 650 MHz, FRLSZH, B2ca s1a-d1-a1, montáž	m	80,000	14,00	1 120,00
242	K	5.13.	Krabice KP přístrojová hluboká, dodávka	ks	13,000	7,00	91,00
243	K	5.14.	Krabice KP přístrojová hluboká, montáž	ks	13,000	50,00	650,00
290	K	6.15.	El. instal. trubka 2316, dodávka	m	16,000	9,50	152,00
291	K	6.16.	El. instal. trubka 2316, montáž	m	16,000	18,00	288,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
292	K	6.17.	El. instal. trubka 2323, dodávka	m	17,000	15,00	255,00
293	K	6.18.	El. instal. trubka 2323, montáž	m	17,000	18,00	306,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č7 - Ostatní

Soupis:

ZL_7B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-126 789,65
D1 - Konzole střecha pro chladírnu změna a doplnění		-5 250,00
D2 - Radiátory na sále hliníkové místo železných lakovaných - Vytápění		-72 164,00
D3 - Protipožární podhled v č.1 a 2, odpočet kazet		-49 375,65

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č7 - Ostatní

Soupis:

ZL_7B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -126 789,65

D	D1	Konzole střecha pro chladírnu změna a doplnění					-5 250,00
226	K	76710040	Konzola technologie chlazení, vzt, hmotnost 9,5kg, povrchová úprava prášková barva, ozn.Z 04	kus	-3,000	1 750,00	-5 250,00

D	D2	Radiátory na sále hliníkové místo železných lakovaných - Vytápění					-72 164,00
45	K	735151681	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W	kus	-4,000	18 041,00	-72 164,00

D	D3	Protipožární podhled v č.1 a 2, odpočet kazet					-49 375,65
34	K	611131100.1	Penetrace vnitřních stropů - místnost 1 a 2 část původně bez podhledů - viz původní vv	m2	-9,620	55,00	-529,10
35	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty místnost 1 a 2 část původně bez podhledů - viz původní vv	m2	-9,620	280,00	-2 693,60
36	K	611311131.1	Potažení vnitřních stropů štukem místnost 1 a 2 část původně bez podhledů - viz původní vv	m2	-9,620	205,00	-1 972,10
178	K	763135100.1	Snížený kazetový podhled, minerální desky 600x600mm, rovná hrana, nosná kce, parametry viz tz - místnost 2 dle vv	m2	-16,020	900,00	-14 418,00
180	K	763164557.1	SDK opláštění kabelové trasy elektroinstalace desky 2x impregnované tl. 12,5mm bez minerální izolace	m2	-1,890	1 065,00	-2 012,85
177	K	3.107.	Požárně odolná trasa, nenormová konstrukce - ocel. kanál plný s víkem 30/24, barva bílá, funkčnost dle DIN 4102 část 12 a ČSN 73 0895, upevnění, montáž dle požadavků výrobce, včetně kovových hmoždinek a kabelových spon (2ks/1m), dodávka	m	-5,000	580,00	-2 900,00

P	Poznámka k položce: Elektroinstalace						
178	K	3.108.	Požárně odolná trasa, nenormová konstrukce - ocel. kanál plný s víkem 30/24, barva bílá, funkčnost dle DIN 4102 část 12 a ČSN 73 0895, upevnění, montáž dle požadavků výrobce, včetně kovových hmoždinek a kabelových spon (2ks/1m), montáž	m	-5,000	200,00	-1 000,00

P	Poznámka k položce: Elektroinstalace						
179	K	3.109.	Požárně odolná trasa, nenormová konstrukce - ocel. kanál plný s víkem 60/100, barva bílá, funkčnost dle DIN 4102 část 12 a ČSN 73 0895, upevnění, montáž dle požadavků výrobce, včetně kovových hmoždinek a kabelových spon (2ks/1m), dodávka	m	-15,000	1 100,00	-16 500,00

P	Poznámka k položce: Elektroinstalace						
180	K	3.110.	Požárně odolná trasa, nenormová konstrukce - ocel. kanál plný s víkem 60/100, barva bílá, funkčnost dle DIN 4102 část 12 a ČSN 73 0895, upevnění, montáž dle požadavků výrobce, včetně kovových hmoždinek a kabelových spon (2ks/1m), montáž	m	-15,000	250,00	-3 750,00

P	Poznámka k položce: Elektroinstalace						
---	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
318	K	6.43.	Požárně odolná trasa, nenormová konstrukce - ocel. kanál plný s víkem 30/24, barva bílá, funkčnost dle DIN 4102 část 12 a ČSN 73 0895, upevnění, montáž dle požadavků výrobce, včetně kovových hmoždinek a kabelových spon (2ks/1m), dodávka	m	-6,000	580,00	-3 480,00
P			Poznámka k položce: Elektroinstalace				
319	K	6.44.	Požárně odolná trasa, nenormová konstrukce - ocel. kanál plný s víkem 30/24, barva bílá, funkčnost dle DIN 4102 část 12 a ČSN 73 0895, upevnění, montáž dle požadavků výrobce, včetně kovových hmoždinek a kabelových spon (2ks/1m), montáž	m	-6,000	20,00	-120,00
P			Poznámka k položce: Elektroinstalace				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č8 - Vybavení chladírny

Soupis:

ZL_8A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 956 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č8 - Vybavení chladírny

Soupis:

ZL_8A - vícepráce

Místo: Liberec

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel: Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 956 320,00

1	K	751010010.1	Chladírna I - vnější rozměr 2300 x 3325 x 2275 mm; 3x otvíravé dveře(r. 2x 800 x 1950 mm, 1x 1000x1950), panely stěny + strop . tl 75 mm, součástí dodávky je veškerý potřebný montážní materiál, viz. dokumentace D.1.4 Technika prostředí staveb - vybavení lednice	kpl	1,000	423 000,00	423 000,00
2	K	751010020.1	Chladírna II - vnější rozměr 2300 x 3150 x 2275 mm; 3x otvíravé dveře r. 800 x 1950 , panely stěny + strop tl 75 mm, součástí dodávky je veškerý potřebný montážní materiál, viz dokumentace D.1.4 - vybavení lednice	kpl	1,000	393 000,00	393 000,00
1077	K	751010020.1.1	Chladírna III - vnější rozměr 2300 x 3075 x 2275 mm; 3x otvíravé dveře r. 800 x 1950 mm, panely stěny + strop tl 75 mm, součástí dodávky je veškerý potřebný montážní materiál, viz dokumentace D.1.4 - vybavení lednice	kpl	1,000	393 000,00	393 000,00
3	K	751010030.1	Mrazírna - vnější rozměr 2400 x 1250 x 2470 mm; 1x otvíravé dveře r. 800 x 1950 mm, panely stěny + strop tl 125 mm, součástí dodávky je veškerý potřebný montážní materiál, viz. dokumentace D.1.4 Technika prostředí staveb - vybavení lednice	kpl	1,000	462 000,00	462 000,00
7	K	751010050.1	Chladírna III- chladicí technologie; chladicí výkon min.2,42 kW, teplota 0-5 °C, viz. dokumentace D.1.4 Technika prostředí staveb - vybavení lednice	kpl	2,000	48 000,00	96 000,00
11	K	751010100.1	Elektromechanický nebo elektrohydraulický zvedací vozík s nosností 350 kg	kus	1,000	189 320,00	189 320,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č8 - Vybavení chladírny

Soupis:

ZL_8B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 813 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č8 - Vybavení chladírny

Soupis:

ZL_8B - méněpráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 813 680,00

2	K	751010010.1	Chladírna I - vnější rozměr 2400 x 6600 x 2300 mm; 7x otvíravé dveře r. 750 x 2100 mm, panely stěny + strop min. tl 60 mm, součástí dodávky je veškerý potřebný montážní materiál, viz. dokumentace D.1.4 Technika prostředí staveb - vybavení lednice	kpl	-1,000	787 000,00	-787 000,00
13	K	751010020.1	Chladírna II - vnější rozměr 2400 x 3000 x 2300 mm; 2x otvíravé dveře r. 750 x 2100 mm a 1x otvíravé dveře 1000 x 2100 mm, panely stěny + strop min. tl 60 mm, součástí dodávky je veškerý potřebný montážní materiál, viz dokumentace D.1.4 - vybavení lednice	kpl	-1,000	388 000,00	-388 000,00
18	K	751010030.1	Mrazírna - vnější rozměr 2400 x 1000 x 2300 mm; 1x otvíravé dveře r. 750 x 2100 mm, panely stěny + strop min. tl 100 mm, součástí dodávky je veškerý potřebný montážní materiál, viz. dokumentace D.1.4 Technika prostředí staveb - vybavení lednice	kpl	-1,000	394 000,00	-394 000,00
19	K	751010050.1	Chladírna I - chladicí technologie; chladicí výkon min. 3,75 kW, teplota 0-5 °C, viz. dokumentace D.1.4 Technika prostředí staveb - vybavení lednice	kpl	-1,000	85 000,00	-85 000,00
21	K	751010100.1	Elektromechanický nebo elektrohydraulický zvedací vozík s nosností min. 250 kg	kus	-1,000	159 680,00	-159 680,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č9 - Vstupní rampa

Soupis:

ZL_9A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

49 400,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ KNL, A.S. - BUDOVA P
PAVILON PATOLOGIE A KNIHOVNY - DODATEK Č.1

Objekt:

ZL_Č9 - Vstupní rampa

Soupis:

ZL_9A - vícepráce

Místo:

Liberec

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Pozemní stavitelství
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 400,68

13	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	9,340	185,00	1 727,90
VV		(2+3,67*2)			9,340		
1	K	113107130.1	Odstranění krytu a podkladu z betonu asfaltového celkové tl 100 mm	m2	11,880	85,00	1 009,80
VV		(2*3,3 + 1,6*3,3)			11,880		
2	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	11,880	70,00	831,60
1036	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	5,980	727,00	4 347,46
VV		"původní nabetonávka rampy" 2,3*1,8 + 2,3*0,8			5,980		
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,790	240,00	2 589,60
19	K	997013501.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km	t	10,790	20,00	215,80
1038	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,940	900,00	1 746,00
21	K	997013655.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva	t	4,990	600,00	2 994,00
20	K	997013645.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltobetonového	t	3,860	900,00	3 474,00
8	K	564740013	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 140 mm	m2	11,880	206,00	2 447,28
0	K	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,970	5 080,00	15 087,60
VV		3,3*2*0,25 + 1,6*3,3*0,25			2,970		
0	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,970	92,80	275,62
0	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (4/100/100 3 ks)	t	0,036	53 700,00	1 933,20
234	K	7671090	Pomocné ocelové konstrukce a zámečnické prvky vč. povrchové úpravy - lemování betonové rampy + spojovací prvky k vytvoření rámu - L60*60*3 pozink	kg	49,200	140,00	6 888,00
VV		24,6 "mb" * 2 "kg/m"			49,200		
140	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,273	340,00	3 832,82